
TV10 olümpiastarti Valga maakonna IV etapp 

13.mail 2022.a., Valga Keskstaadionil 

 

Poisid vanem aste (2008.-2009.a.s.) 

Kettaheide 

I Gert Podnieks  27.08.2008. Valga Põhikool  38.33 

II Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhikool  36.12 

III Matthias  Kalja  03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 26.83 

4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium 25.09 

5. Kert Glaser  30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 23.64  

6. Armand  Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool  23.13 

7. Tormi Kruuse  13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 20.68 

8. Andre Viks  12.08.2009. Otepää Gümnaasium 16.94 

Va. Sten-Erik   IIr  15.09.2007. Otepää Gümnaasium 45.10 (ketas 1,0kg.) 

Pallivise 

I Kert Glaser  30.03.2008. Tõrv Gümnaasium 61.19 

II Andre Viks  10.08.2009. Otepää Gümnaasium 52.91 

III Armand  Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool  49.36 

4. Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhikool  45.68 

5. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium 45.10 

6. Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  44.67 

7. Matthias  Kalja  03.04.2009. Tõrva Gümnaasium 40.03 

8. Tormi Kruuse  13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 38.98 

1000m jooks 

I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  3.16,5 

II Kert Glaser  30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 3.38,2 

III Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium 3.43,0 

4. Andre Viks  10.08.2009. Otepää Gümnaasium 4.16,2 

Tüdrukud vanem aste(2008.-2009.a,s,) 

Pallivise 

I Liisa Uhtjärv  07.05.2008. Tõrva Gümnaasium 48.46 

II Keili-Kessu  Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 43.70 

III Marianna  Tops  09.05.2008. Valga Põhikool  43.29 

4. Helanna  Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 41.87 

5. Heili  Kann  15.03.2009. Otepää Gümnaasium 41.07 

6. Lizetta  Šemeljova 05.06.2008. Valga Põhikool  34.63 

7. Sofija Karavaškina 09.02.2009. Valga Põhikool  33.90 

Kettaheide 

I Keili-Kessu  Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 29.11 

II Helanna  Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 20.02 

III Liisa  Uhtjärv  07.05.2008. Tõrva Gümnaasium 18.93 

4. Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhikool  18.16 

5. Marianna  Tops  09.05.2008. Valga Põhikool  17.87 

6. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool  12.70 

Va. Käroli  Kõvask  28.07.2005. Valga Gümnaasium 27.44(ketas 1,0kg) 



600m jooks 

I Lizetta  Šemeljova 05.06.2008. Valga Põhikool  1.53,1 

II Heili  Kann  15.03.2009. Otepää Gümnaasium 1.56,6 

III Keili-Kessu  Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 2.01,1 

4. Helanna  Leedeuks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 2.10,7 

5. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool  2.11,9 

6. Biegit Gerassimov 13,03,2008. Valga Põhikool  2.13,6 

7. Gudrun   Balodis 20.06.2008. Valga Põhikool  2.21,2 

Poisid noorem aste (2020.a. ja hiljem s.) 

Kettaheide 

I Ferry  Liigant  02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 24.56 

II Ramses  Jaani  22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 20.51 

III Georg Jaakson  04.02.2011. Valga Põhikool  17.65 

4. Enari  Allik  11.09.2011. Valga Põhikool  15.95 

5. Jan Einar  Pikk  24.04.2010. Otepää Gümnaasium 15.08 

6. Jakob Pirnipuu  28.07.2010. Otepää Gümnaasium 14.08 

7. Robet  Raak  03.054.2011. Otepää Gümnaasium 13.23 

8. Oliver  Viks  25.05.2011. Otepää Gümnaasium 11.50 

9. Karel Poola  03.04.2011. Valga Põhikool  10.05 

Pallivise 

I Robert  Raak  03.05.2011. Otepää Gümnaasium 41.19 

II Ferry  Liigant  02.02.2020. Tõrva Gümnaasium 40.00 

III Genrih  Umanets 30.11,2010. Valga Põhikool  37.44 

4. Remy Korobov  09.01.2011. Valga Põhikool  36.88 

5. Ramses  Jaani  22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 36.23 

6. Jan Einar Pikk  24.04.2010. Otepää Gümnaasium 32.03 

7. Jakob  Pirnipuu  28.07.2010. Otepää Gümnaasium 30.57 

8. Oliver  Viks  25.05.2011. Otepää Gümnaasium 30.43 

9. Enari  Allik  11.09.2011. Valga Põhikool  27.88 

10. Georg Jaakson  04.02.2011. Valga Põhikool  27.10 

11. Karel Poola  03.04.2011. Valga Põhikool  26.00 

1000m  jooks 

I Jakob Pirnipuu  28.07.2010. Otepää Gümnaasium 3.32,7 

II Robert  Raak  03.05.2011. Otepää Gümnaasium 3.36,2 

III Ramses Jaani  22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 3.39,1 

4. Karel Poola  03.04.2011. Valga Põhikool  3.59,5 

5. Jan Einar Pikk  24.04.2010. Otepää Gümnaasium 4.06,1 

6. Ferry Liigant  02.02.2020. Tõrva Gümnaasium 4.09,2 

7. Oliver  Viks  25.05.2011. Otepää Gümnaasium 4.34,5 

Tüdrukud noorem aste (2010.a. ja hiljem s.) 

Pallivise 

I Keidy   Pindma  13.11.2011, Valga Põhikool  40.02 

II Svea-Erika Iir  18.04.2010. Otepää Gümnaasium 36.54 

III Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 34.10 

4. Doris  Daum  03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 32.51 



5. Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 29.23 

6. Emili  Sildnik  10.06.2010. Valga Põhikool  28.51 

7. Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool  28.04 

8. Engel Viilup  05.01.2011. Valga Põhikool  25.39 

9. Keili  Kirt  06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 22.43 

10. Heidi Umbleja  08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 19.82 

11. Dorel  Daum  21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 17.21 

600m jooks 

I Keidy  Pindma  13.11.2011. Valga Põhikool  2.01,2 

II Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 2.12,2 

III Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool  2.14,5 

4. Engel  Viilup  05.01.2011. Valga Põhikool  2.21,0 

5. Heidi Umbleja  08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 2.25,4 

6. Dorel Daum  21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 2.27,0 

7. Svea-Erika Iir  18.04.2010. Otepää Gümnaasium 2.27,5 

8. Kete Lisanna  Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 2.40,0 

9. Keili  Kirt  06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 2.40,5 

10. Janelle Rebane  22.10.2012. Valga Põhikool  2.49,0 

 Doris Daum  03.10.2011. Tõrva Gümnaasium DNF 

 

 

Peakohtunik:  Riho Meri 

 

Protokollid;   Rein Leppik 


